 199178, Россия, г. Санкт-Петербург, 5-я В.О. линия, д.68, корпус 2, помещение 6-H, тел. +7(812) 335-00-65
Светодиодные ленты 5050-GW12-300RGB-10mm
Герметичная светодиодная лента состоит из гибкой платы шириной 10
мм, на которой смонтированы 300 светодиодов RGB (SMD 5050).  Для
удобства монтажа на обратной стороне ленты предусмотрено клейкое
основание 3M.
Лента поставляется в катушках по 5 м.
Параметры:
• Габариты (ДxШ): 5000мм x 10мм;
• Количество светодиодов: 300шт/5м (60шт/1м);
• Тип светодиодов: SMD 5050;
• Напряжение питания: 12В;
• Потребляемая мощность: 72Вт/5м (14,4Вт/1м);
• Цвет: RGB;
• Температура эксплуатации: -30°C ~+40°C;
• Класс пылевлагозащиты: IP54;
• Номинальный срок службы: > 50 000 часов.
 Область применения:
• Световое оформление интерьеров жилых комнат;
• Декорирование мебели, потолков, ниш;
• Оформление интерьеров кафе, баров, ресторанов;
• Контурная подсветка рекламных конструкций;
• Световое оформление торговых помещений и витрин;
• Автомобильный тюнинг.
СВЕТОДИОДЫ НА ЛЕНТЕ МОГУТ БЫТЬ ПОВРЕЖДЕНЫ СТАТИЧЕСКИМ ЭЛЕКТРИЧЕСТВОМ, СОБЛЮДАЙТЕ МЕРЫ ПРЕДОСТОРОЖНОСТИ.
НЕ ПОДКЛЮЧАЙТЕ ЛЕНТУ ПРИ ВКЛЮЧЕННОМ ИСТОЧНИКЕ НАПРЯЖЕНИЯ - СНАЧАЛА ПОДКЛЮЧИТЕ ЛЕНТУ, ЗАТЕМ ВКЛЮЧАЙТЕ В СЕТЬ.
СОБЛЮДАЙТЕ ПРАВИЛЬНУЮ ПОЛЯРНОСТЬ, НЕПРАВИЛЬНОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ МОЖЕТ ПРИВЕСТИ К ПОВРЕЖДЕНИЮ СВЕТОДИОДОВ.
НЕ ПОДВЕРГАЙТЕ ЛЕНТУ МЕХАНИЧЕСКИМ НАГРУЗКАМ, ВОЗДЕЙСТВИЮ ВЛАГИ, НЕФТЕПРОДУКТОВ, АГРЕССИВНЫХ СРЕД.
ДЛЯ ОЧИСТКИ СВЕТОДИОДОВ ОТ ПЫЛИ И ЗАГРЯЗНЕНИЙ РЕКОМЕНДУЕТСЯ ИСПОЛЬЗОВАТЬ СЖАТЫЙ ВОЗДУХ.
12
   В
60
 led/m
54
   IP
RGB
 5050